

ZP.271.1.2015

### **INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.:

**„Przebudowa ulicy Bukowej na odcinku 500m (40 m za ul.Grabową do ul.Podleśnej) w Podkowie Leśnej”.**

Działając z dyspozycji art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, przekazujemy treść pytania wykonawcy i odpowiedź zamawiającego w przedmiocie w/w postępowania.

#### **Pytanie 1**

We wzorze umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) w § 4 Obowiązki Stron w pkt. 2 Obowiązki Wykonawcy w pkt. 2 Zamawiający przewiduje iż „Przed przystąpieniem do wykonywania progów zwalniających na odcinku (ul. Topolowa – ul. Grabowa), Wykonawca uzyska na piśmie od firmy, która zrealizowała powyższy odcinek w zakresie przebudowy nawierzchni asfaltowej, pozwolenie, warunki wejścia i wykonania progów zwalniających na tym odcinku. Z uzyskanego pozwolenia musi wprost wynikać, że wykonanie progów nie spowoduje utraty gwarancji udzielonej Zamawiającemu przez Wykonawcę na przebudowany odcinek drogi”.

Ponieważ Zamawiający nie informuje o jaką konkretną firmę chodzi ( za wykonane roboty na odc. Topolowa – Grabowa) oczekuję, że Zamawiający przedstawi warunki tejże firmy na podtrzymanie przez nich gwarancji.

#### **Odpowiedź na pyt. 1**

Zamawiający informuje, że przebudowę ulicy Bukowej na odcinku (ul. Topolowa- Grabowa), która jest gwarantem tego odcinka wykonała firma:

**Michał Lulis**  
**MKL-BUD Michał Lulis**  
**02-646 Warszawa, ul. Joliot-Curie 19 lok 35**  
**tel.: (+48) 22 371-39-21**  
**fax: (+48) 22 251-21-92**  
**e-mail: [biuro@mklbud.pl](mailto:biuro@mklbud.pl)**  
**NIP: 521-300-95-07**

z którą należy uzgodnić warunki uzyskania pozwolenia na prowadzenie prac prace na odcinku objętym gwarancją.

### **Pytanie 2**

Na rys. Nr 1 Szczegóły konstrukcyjne projektant przewiduje ułożenie drenażu na głębokość 50 cm bezpośrednio przy istniejących fundamentach ogrodzenia prywatnych posesji – czy w związku z tak przyjętym rozwiązaniem dokonano pomiarów głębokości (wysokości) fundamentów ogrodzenia ? Proszę o podanie głębokości (wysokości) fundamentów istniejących ogrodzeń.

### **Odpowiedź na pyt. 2**

W związku z brakiem w dokumentacji projektowej pomiarów głębokości (wysokości) fundamentów ogrodzeń w trakcie wykonawstwa konieczne będzie wykonanie odkrywek i w ramach nadzoru inwestorskiego określona zostanie rzeczywista głębokość drenażu tzn. 50cm lub mniej.

### **Pytanie 3**

Kto będzie ponosił konsekwencje ewentualnego uszkodzenia fundamentów jeżeli okaże się, iż są one posadowione wyżej niż głębokość zaprojektowanego drenażu – wykop jest wykopem liniowym a więc na znacznej długości może nastąpić odkrycie i podkopanie fundamentów ogrodzenia.

### **Odpowiedź na pyt. 3**

Głębokość drenażu nie będzie przekraczała głębokości fundamentów ogrodzeń a więc nie zachodzi obawa ich podkopania.

**BURMISTRZ MIASTA**  
Podkowy Leśnej  
*Artur Tusinski*  
**Artur Tusinski**